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Ramprojekt för internationell konkurrenskraft 

Ärendebeskrivning 
Den 12 augusti 2024 godkände ledningsgruppen för regional utveckling projektidén att med 
externa medel driva ett ramprojekt med inriktning mot internationell konkurrenskraft i 
företag. 
 
Projektet söks inom Tillväxtverkets utlysning Bidra till ett hållbart näringsliv i Mellersta 
Norrland samt inom utlysning Regional medfinansiering till ERUF som hanteras och 
beslutas av Region Jämtland Härjedalen i form av anslag 1:1 regionala utvecklingsåtgärder. 
 
Tillväxtverkets utlysning välkomnar satsningar inom internationalisering och ger möjlighet 
för projektformen ramprojekt. Målsättning i utlysningen är bland annat att det sker 
sammankopplingar mellan små- och medelstora företag och affärsnätverk på internationell 
nivå för att nå nya marknadsmöjligheter.  Internationell konkurrenskraft i företag stöds 
inom ramprojektet genom att förmedla företagsstöd som delfinansierar olika typer av 
åtgärder direkt i företag. Vissa kunskapshöjande insatser för att medvetengöra företagen 
kan också komma att vara aktuella. Ramprojektets syfte är att stärka den internationella och 
globala konkurrenskraften i länets små och medelstora företag genom att bevilja bidrag till 
relevanta investeringar. Projektets syfte och effekter förväntas också bidra till regionala mål 
och långsiktiga prioriteringar. 
 
Det är bara regioner och vissa statliga myndigheter som kan vara projektägare för 
ramprojekt. En förutsättning är att det finns en godkänd stödordning som möjliggör att 
ramprojektägaren kan bevilja ekonomiskt stöd till företag. Region Jämtland Härjedalen får 
besluta om företagsstöd i egenskap av regionalt utvecklingsansvarig aktör. Det är förordning 
(2022:1467) om statligt stöd till regionala investeringar och förordning (2022:1468) om 
statligt stöd för att regionalt främja företag som utgör Region Jämtland Härjedalens 
stödordning för att bevilja företagsstöd. Båda förordningarna tillämpas i tilltänkt 
ramprojekt. Företagsstöden inom ramprojektet delfinansieras av EU-medel.  
 
Projektperioden sträcker sig från 1 januari 2025 till 31 mars 2028 (3 år och 3 månader). 
Ramprojektets ekonomiska omslutning är totalt 42 193 098 kronor, inklusive den del som 
utgör företagsstöd. Målsättningen är att 30 företag får stöd genom projektet och stöden ska 
vara beviljade och utbetalda under projekttiden. 10 148 096 kronor söks från 
Regionalfonden. Företagens egen finansiering av åtgärderna beräknas bli totalt 16 822 857 
kronor. Den del som belastar medel från anslag 1:1 fördelas enligt förslaget på projekt- och 
företagsstöd, där 10 952 396 kronor utgör företagsstöd till ärenden inom ramprojektet och 
4 269 749 kronor utgör projektstöd för genomförande av den projektrelaterade 
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verksamheten. Förslag till ansökan om medfinansiering till Region Jämtland Härjedalen 
(projektstöd anslag 1:1) och Tillväxtverket (ERUF) har upprättats. Beslut om företagsstöd 
(anslag 1:1) fattas i särskild ordning. 

Beslutsunderlag 
Utkast: Ansökan Ramprojekt för internationell konkurrenskraft (Region Jämtland 
Härjedalen, anslag 1:1 – projektstöd)  
Utkast: Ansökan Ramprojekt för internationell konkurrenskraft (Tillväxtverket)  
Projektinitiativ Ramprojekt för internationell konkurrenskraft 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
2023–2026, punkt 8.2. 

Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalen avsätter resurser för att genomföra projektet 

Ramprojekt för internationell konkurrenskraft under perioden 2025-01-01 - - 
2028-03-31. Projektet finansieras helt via externa medel från Tillväxtverket 
(Regionalfonden), medel från anslag 1:1 beslutade av Region Jämtland Härjedalen 
samt företagens egen finansiering. Eventuella administrativa kostnader som inte 
bärs av projektet finansieras inom budgetram för område Hållbar tillväxt. 

2. Ansökan om medfinansiering skickas till Tillväxtverket (för Regionalfonds-
finansiering) och till Region Jämtland Härjedalen (för finansiering från anslag 1:1 
Regionala utvecklingsåtgärder, delen som utgör projektstöd) i enlighet med 
upprättat förslag. 

 
 
 
Elin Nirjens 
Tf. områdeschef Hållbar tillväxt 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden 

Utdrag till 
Region Jämtland Härjedalen 
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